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Francuskie stypendia dla polskich
naukowców

Polscy naukowcy ze stopniem doktora lub wyższym mogą już składać swoje kandydatury na
miesięczne pobyty badawcze nad Sekwaną, finansowane w ramach programu
stypendialnego rządu francuskiego - informuje Ambasada Francji w Polsce.

Stypendia naukowe przeznaczone są dla polskich naukowców, przynajmniej ze stopniem doktora,
planujących przeprowadzić część badań we Francji. Dotyczą one wszystkich dziedzin nauki,
z wyjątkiem medycyny (polscy lekarze mogą skorzystać z osobnego rocznego stażu we francuskich
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szpitalach - więcej informacji na stronie internetowej.

Dzięki tym stypendiom naukowcy polscy mogą pogłębić swoją wiedzę we Francji w trakcie
miesięcznego pobytu od czerwca do grudnia 2016 roku.

Wysokość stypendium wynosi 1374 euro. Ponadto stypendium pokrywa koszty ubezpieczenia i koszty
przejazdu z francuskiego lotniska do miejsca pobytu we Francji.

Jak zawiadamia Ambasada Francji, w przypadku kandydatur o podobnych kwalifikacjach,
stypendium zostanie przyznane osobie mieszkającej w Polsce w momencie składania podania.

Kandydaci powinni złożyć swoje dokumenty do 16 maja 2016 roku. Szczegółowe informacje
i formularz dla kandydatów są dostępne na stronie internetowej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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